
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r18972,Konserwacja-walow-przeciwpowodziowych-n
a-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Tczewiequot.html
05.05.2024, 19:23

„Konserwacja wałów
przeciwpowodziowych na terenie
Zarządu Zlewni w Tczewie"

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku
Franciszka Rogaczewskiego 9/19
80-804 Gdańsk

tel.583261854

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Otwarcie ofert

Numer postępowania

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r18972,Konserwacja-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Tczewiequot.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r18972,Konserwacja-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Tczewiequot.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/18972,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/18972,Konserwacja-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-Tczewiequot.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/81107817d7a1510.png


G.ROZ.2710.10.2024

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
21.03.2024 11:30

Termin składania ofert
26.04.2024 11:00

Termin otwarcia ofert
26.04.2024 11:30

Zgłoś udział w postępowaniu

Opis przedmiotu zamówienia

Branże CPV

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 200.72 KB

SWZ pdf, 637.32 KB

Załącznik Nr 1 Opis przedmiotu zamówienia zip, 19.45 MB

Załącznik Nr 2 Wzór Formularza Oferty docx, 54.99 KB

Załącznik Nr 3 Instrukcja wypełniania JEDZ docx, 16.87 KB

espd-request zip, 79.58 KB

Załączniki od Nr 4 do Nr 7 zip, 137.17 KB

Załącznik Nr 8 Projektowane postanowienia umowy zip, 302.47 KB

Załączniki od Nr 9 do Nr 11 zip, 99.65 KB

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126366,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126366,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126367,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126367,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126368,Zalacznik-Nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126368,Zalacznik-Nr-1-Opis-przedmiotu-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126369,Zalacznik-Nr-2-Wzor-Formularza-Oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126369,Zalacznik-Nr-2-Wzor-Formularza-Oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126370,Zalacznik-Nr-3-Instrukcja-wypelniania-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126370,Zalacznik-Nr-3-Instrukcja-wypelniania-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126371,espd-request.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126371,espd-request.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126372,Zalaczniki-od-Nr-4-do-Nr-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126372,Zalaczniki-od-Nr-4-do-Nr-7.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126373,Zalacznik-Nr-8-Projektowane-postanowienia-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126373,Zalacznik-Nr-8-Projektowane-postanowienia-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126374,Zalaczniki-od-Nr-9-do-Nr-11.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/126374,Zalaczniki-od-Nr-9-do-Nr-11.html


Wyjaśnienia nr 1 z dnia 12.04.2024 pdf, 922.92 KB
Dodano po publikacji w dniu 12.04.2024 11:31:02

Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia pdf, 546.64 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.04.2024 11:06:33

Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia pdf, 546.64 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.04.2024 11:06:33

Informacja z otwarcia ofert pdf, 970.16 KB
Dodano po publikacji w dniu 26.04.2024 13:17:06

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

26.04.2024 11:06:42

Joanna Pniewska

Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia

Informacja

Nie można wziąć udziału w postępowaniu. Minęły terminy
przystąpienia.

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/128015,Wyjasnienia-nr-1-z-dnia-12042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/128015,Wyjasnienia-nr-1-z-dnia-12042024.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129157,Informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129157,Informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129158,Informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129158,Informacja-o-kwocie-na-sfinansowanie-zamowienia.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129168,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/129168,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder


Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


